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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 41 
Dato 10.10.2022, Kl 19.30 – 20.30 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Trond Gunnar Stenersen 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

9 - 
Antall kaffe 5 
Fødselsdager - 
3 - minutter Terje Lauten 
Vinlotteri Terje Lauten 

 
 
President Trond Gunnar Stenersen ønsket velkommen og fortalte at vi dessverre har fått en utmelding fra 
Stjørdal Rotaryklubb av et av våre langvarige gode medlemmer, nemlig Gustav Andersen.  
 
Vi har fått tildelt nattevandring hhv. den 28. og den 29.oktober kl 22.00 – 01.00.  
- 28.oktober går Tove Sakshaug, Lovise Størseth og Inger-Ruthgerda Wellendorf  
- 29.oktober går Trond Gunnar Stenersen, Jørund Geving og ????  
 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Terje Lauten. 
 
 
3 - minutter, Terje Lauten 
 
Terje Lauten tok utg.pkt i at Rotary er bygget opp rundt 5  
kjerneverdier der en av disse er Fellowship. 
Fellowship handler om at man som Rotarianer kan knytte seg  
sammen med andre som har samme interesser som en selv eller at  
man ønsker å knytte seg sammen med andre innenfor samme yrke/ 
profesjon. Det finnes per i dag rundt 80 – 90 forskjellige Fellowship 
i Rotary.  
Eks. på noen er: Curling, gamle biler, motorsykler, golf, vintage,  
travelling hosting, småfly etc. Eller det kan dersom man ser på  
yrkesgrupper være helsepersonell, redaktører, Peace Fellows etc.  
Terje selv har vært meget aktiv i Fellowship som omhandler golf. 
Her har han også vært med på å arrangere en større golfturnering i 
Stjørdal for noen år siden der flere fra samme Fellowship møttes. 
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Inger-Ruthgerda Wellendorf informerte så igjen ang. den nye APPEN og motiverte for at alle skal bruke 
denne. Her blir også programmet for Stjørdal Rotaryklubb lagt ut fortløpende. Det vil si at man her raskere 
vil kunne vite hva som skjer enn dersom man bare ser SMSen som blir sendt ut hver uke med programmet 
for førstkommende uke. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Man finner appen hos Apple ved å gå til App Store og laste den ned på sin telefon. 
På Android-telefoner henter man appen i Google Play. 
Begge steder søker man etter Rotary Norway. 
Man må logge seg på appen med brukernavn og passord. Brukernavn er ens egen e-post, 
og passord er det samme som man bruker for å logge seg på Medlemsnett. 

 

Etter dette ble medlemmene delt i to grupper der de skulle vurdere forskjellige utsagn innenfor 
«Samfunnsansvar i adferd og avgjørelser» og kategorisere disse etter: 

1) Grønt lys; dette er som regel greit 
2) Gult lys; dette må vurderes nøye, det er behov for mer informasjon 
3) Rødt lys; dette er som regel uakseptabelt 

 

Det endte i gode diskusjoner både internt hos de to gruppene, og på tvers av gruppene. 


